31 Серия YASKAWA ∑-V
Обозначения моделиОбозначения модели
SGMJV - 02 A D A 2 1
Код Технические характеристики
1 Без опций
C
Со стопорным тормозом
(24 В пост. тока)

Выбор кабелей (Класс SGMEV 200-В)
2Кабель питания серводвигателя
Номинальная
мощность
серводвигателя
Наименование Длина
№ заказа
Технические характеристики
Гибкий образец*
0.1 кВт
0.75 кВт
Для серводвигателя без
стопорных тормозов
03 м DP9325252-3G
05 м DP9325252-5G
10 м DP9325252-10G
15 м DP9325252-15G
20 м DP9325252-20G
Для серводвигателя со
стопорными тормозами
03 м DP9325253-3G
05 м DP9325253-5G
10 м DP9325253-10G
15 м DP9325253-15G
20 м DP9325253-20G
1.5 кВт
Для серводвигателя без
стопорных тормозов
03 м DP9325254-3G
05 м DP9325254-5G
10 м DP9325254-10G
15 м DP9325254-15G
20 м DP9325254-20G
Для серводвигателя со
стопорными тормозами
03 м DP9325255-3G
05 м DP9325255-5G
10 м DP9325255-10G
15 м DP9325255-15G
20 м DP9325255-20G
2Соединения кабелей
3Стандартная обмотка (Макс. длина кабеля энкодера: 20 м)
ВНИМАНИЕ
• Кабель питания серводвигателя и сигнальный кабель Ввода/

Серия ∑-V
СерСерия ∑∑ VV∑VV -V Серия ∑-V
Серия ∑-VСерия ∑-V
Серия VV ∑-VСС С
рСерСССССеСе
Серия ∑-V
Серия ∑∑ VV ∑-V
Наименование Длина
№ заказа
Технические характеристики
Гибкий образец
Кабели с разъемами с
двух сторон
3 м DP9325256-3G
5 м DP9325256-5G
10 м DP9325256-10G
15 м DP9325256-15G
20 м DP9325256-20G
2Кабели энкодера (Макс. длина: 20 м)
Характеристики Модель
Разъем питания Hypertac IP67 для двигателей SGMEV (200 В перем. тока) SPOC-06K-FSDN169
Разъем питания Hypertac IP67 для двигателей SGMEV SPOC-17H-FRON169

Выбор кабелей (Класс SGMEV 400-В)
2Кабель питания серводвигателя
Номинальная
мощность
серводвигателя
Наименование Длина
№ заказа
Технические характеристики
Гибкий образец*
0.2 кВт
1.5 кВт
Для серводвигателя без
стопорных тормозов
03 м JZSP-CMM20D15-03G
05 м JZSP-CMM20D15-05G
10 м JZSP-CMM20D15-10G
15 м JZSP-CMM20D15-15G
20 м JZSP-CMM20D15-20G
Для серводвигателя со
стопорными тормозами
03 м JZSP-CMM30D15-03G
05 м JZSP-CMM30D15-05G
10 м JZSP-CMM30D15-10G
15 м JZSP-CMM30D15-15G
20 м JZSP-CMM30D15-20G
2Соединения кабелей
3Стандартная обмотка (Макс. длина кабеля энкодера: 20 м)
ВНИМАНИЕ
• Кабель питания серводвигателя и сигнальный кабель Ввода/